Mittelfranken 2025/26
Bezirksklasse Manner Staffel 1
SV 1928 Rednitzhembach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2025 18:00 230340 SV Rednitzhembach TV Bichenbach 22:28
Sa. 27.09.2025 18:00 230340 SV Rednitzhembach MTV Stadeln IV 22:34
S0.19.10.2025 18:00 230120 TV Gunzenhausen Il SV Rednitzhembach 24:33
So. 26.10.2025 17:30 230340 SV Rednitzhembach HG Ansbach Ill 29:25
So0.09.11.2025 16:00 230104 MTV Stadeln IV SV Rednitzhembach 30:18
Sa. 15.11.2025 18:30 230060 TV Dietenhofen SV Rednitzhembach 33:34
So. 23.11.2025 17:30 230340 SV Rednitzhembach TSV WeilRenburg Il (a.K.) 34:35
So0. 07.12.2025 19:00 230340t SV Rednitzhembach SG Kernfranken Il 28:45
Sa. 13.12.2025 18:00 230021 TV Biichenbach SV Rednitzhembach 32:34
So.21.12.2025 16:00 230001 HG Ansbach IlI SV Rednitzhembach 32:29
So. 18.01.2026 19:00 230340 SV Rednitzhembach TSV Katzwang 05 31:31
Sa. 24.01.2026 20:00 230363 SC 04 Schwabach Il SV Rednitzhembach 36:26
So. 15.02.2026 17:00 230269 v TSV Katzwang 05 SV Rednitzhembach 32:36
So. 22.02.2026 16:00 230340 SV Rednitzhembach SC 04 Schwabach Il 30:38
Mi. 25.02.2026 20:00 230340 v SV Rednitzhembach TV Gunzenhausen Il 28:17
So0.01.03.2026 17:30 230340 SV Rednitzhembach TV Dietenhofen 26:31

So. 08.03.2026 18:00 230461
So. 22.03.2026 10:00 230260 t/v

TSV WeilRenburg 1l (a.K.)
SG Kernfranken Ill
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SV Rednitzhembach
SV Rednitzhembach

Hallenverzeichnis

230001

230021

230060

230104

230120

230260

230269

230340

230363

230461

Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach

Buchenbach, Schulturnhalle

Dr. Rudolf-Faulhaber-Str. 1, 91186 Bilichenbach
Dietenhofen, Sporthalle

Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen

Farth, Soldnerhalle

Soldnerstr. 60 , 90766 Furth

Gunzenhausen, Stephani-Schule
Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
Neuendettelsau, Sporthalle

Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau

Nirnberg, Katzwang Sporthalle

Katzwanger Hauptstr. 21 , 90453 Nirnberg
Rednitzhembach, Gemeindezentrum
Untermainbacher Weg 21, 91126 Rednitzhembach
Schwabach, Goldschlagerhalle
Paul-Goppelt-Stral3e 4, 91126 Schwabach
WeiRenburg, Landkreishalle

An der Hagenau 22 A , 91781 Weil3enburg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Handball-Verband

Mitfelfranken ?025/26 @ BHYV e
Bezirksklasse Manner Staffel 1 ~
SV 1928 Rednitzhembach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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